פלגי שרון- תאגיד מים וביוב
מיסודן של עיריית כפר סבא והמועצה המקומית כוכב יאיר- צור יגאל


דוח איכות מים רבעון 2 (מרץ- יוני)שנת 2024- כוכב יאיר- צור יגאל

מוגש בזאת דיווח תקופתי על טיב המים אשר סופקו ברחבי המועצה ברבעון 2 שנת 2024, זאת על פי חוק דיווח העיריות מספר 75- (חובת דיווח על איכות המים התשס"א 2001 תיקון סעיף 238), הדגימות בוצעו ע"י מעבדה מוסמכת ומוכרת ע"י רשות להסמכת מעבדות בתאריכים 2024\03\12 - 2024\06\18. כל התוצאות דווחו למשרד הבריאות.

להלן תוצאות הבדיקה המיקרוביאלית של מי השתייה על פי נקודות הדיגום:

	מס"ד
	נקודת דיגום
	מס׳ בדיקות שתוכנן
	מס׳ בדיקות שבוצעו
	מס׳ בדיקות תקינות
	מס׳ בדיקות חריגות
	סטטוס

	1
	רחוב שורק 43
	4
	4
	4
	0
	תקין

	2
	רחוב בית אל
	4
	4
	4
	0
	תקין

	3
	מועצה- לב הישוב
	4
	4
	4
	0
	תקין

	4
	א.ת מצפה ספיר
	4
	4
	4
	0
	תקין

	5
	חיבור צור יגאל מקיבוץ אייל
	8
	8
	8
	0
	תקין

	6
	חיבור המקורות
	8
	8
	8
	0
	תקין

	7
	רשת בית ספר
	4
	4
	4
	0
	תקין

	8
	גן אשכול אילנות
	4
	4
	4
	0
	תקין

	9
	גן נעמת
	4
	4
	4
	0
	תקין

	10
	גן ילדים ליד בית הכנסת
	4
	4
	4
	0
	תקין




סיכום:
· תכנית הדיגום בוצעה במלואה בהתאם להנחיות משרד הבריאות.
· איכות המים המסופקת לתושבים טובה ותקינה בכל רחבי המועצה.
· פירוט תוצאות הדגימות ייתנו ע"פ דרישה.
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